
Муниципальное образовательное учреждение 
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

28.12.2024г

О создании комиссии 
за качеством питания

В целях организации родительского контроля за качеством питания 
обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за качеством питания 
обучающихся в составе:

председатель комиссии Шалаева Н.Б.
член комиссии Трефилова О.В.

2. Организовать и провести контроль в соответствии с Положением 
каждую среду января 2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за 
организацию бесплатного питания Тупицыну Л.Ю.


